[image: ]ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE LEBON RÉGIS
CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

RESOLUÇÃO N. 008/2019

	O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Lebon Régis, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação Federal e Municipal e em reunião ordinária realizada no dia 09 de maio de 2019, torna público através da RESOLUÇAO 08/2019 a relação dos candidatos interessados a participar do curso preparatório a eleição de conselheiro tutelar  no município de Lebon Régis  no ano de 2019:
01 – SAMARA MOREIRA SHEFFMACHER
02- ANGELA MARIA FARIAS DA COSTA
03- LARESSA GABRIELA WEBBER
04- ROSANE APARECIDA DA SILVA PAHL
05- JUCELE APARECIDA ORTIZ
06- FABIANA FERREIRA DE SOUZA TIBES
07- MAICON SZYNDROUWSKI
08- RUBENS JUNIOR SCHULTZ
09- LUCAS PATRICK DE SOUZA PEPPES
10- ROSEMERE FURTADO DE OLIVEIRA SHEFFMACHER
11- MARIA RODRIGUES DE MARFIGO DA CRÚZ
12- MARCIA FERNANDES DE PAULA
13- ANDRESSA CAVALHEIRO DE MEDEIROS
14- DANIELE JACIARA TELLES DA COSTA
15- DAIANE RIBEIRO DA SILVA
16- LUCIANO DE SOUZA BAUER
17- MARCOS ANTONIO CARLIN DO PRADO
18- QUEILA PEREGO
19- ELOI SALETE PRETO DE ALMEIDA
20- MIANA DAVID PRETO
21- MARCIA APARECIDA ZARIAS
22- ADEMIR BATSITA COSTA
23- THAINE GABRIELA DA SILVA
24- ALINE CORREIA DE SOUZA
25- EVANILDES APARECIDA QUERINO  MARTINS
26- DENISE BAIRRO MOREIRA
Lebon Régis, 09 de maio de 2019
______________________________
Paola Daiana Ziem
[bookmark: _GoBack]Presidente do CMDCA
[image: ]		Rua Waldir Ortigari, 74, Centro, Lebon Régis, SC – CEP 89515-000
		Fone (49)3247 1067
		Email: gestaoas@lebonregis.sc.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg